
UCHWAŁA NR XXIV.175.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)

) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.110.319,02 na kwotę 15.111.373,67, wg załącznik nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.656.038,02 na kwotę 16.657.092,67, wg załącznika nr 2, w 
tym wydatki majątkowe 3.357.094,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.545.719 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.164.637 zł , wolnymi środkami w kwocie 381.082 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219 i 3355

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV.175.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 277 539,00 655,00 278 194,00

80101 Szkoły podstawowe 30 974,00 430,00 31 404,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 499,00 430,00 16 929,00

80110 Gimnazja 10 675,00 275,00 10 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 675,00 275,00 10 950,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 270,00 - 50,00 1 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 270,00 - 50,00 1 220,00

852 Pomoc społeczna 4 117 299,77 399,65 4 117 699,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 358,00 202,00 15 560,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 800,00 202,00 10 002,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 680,24 197,65 877,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

680,24 197,65 877,89

Razem: 15 110 319,02 1 054,65 15 111 373,67

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.175.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 871 248,25 22 000,00 1 893 248,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 644 838,00 25 000,00 1 669 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 838,00 25 000,00 1 669 838,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 6 000,00 25 000,00 31 000,00
01095 Pozostała działalność 221 910,25 - 3 000,00 218 910,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 125,69 - 3 000,00 6 125,69
brak zadania UG 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

500 Handel 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00
50095 Pozostała działalność 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00
brak zadania UG 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00
brak zadania UG 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 1 471 469,00 16 200,00 1 487 669,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 066 650,00 16 200,00 1 082 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 750,00 16 200,00 357 950,00
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica 
gminy 0,00 6 200,00 6 200,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 2 000,00 10 000,00 12 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 368 703,00 - 173 200,00 195 503,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 703,00 - 173 200,00 195 503,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

brak zadania UG 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 703,00 - 153 000,00 78 703,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 231 703,00 - 153 000,00 78 703,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 800,00 24 800,00
Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 13 000,00 2 800,00 15 800,00
Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 7 000,00 2 000,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00
brak zadania UG 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 088 029,00 45 760,00 2 133 789,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 594 418,00 53 000,00 1 647 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 500,00 45 000,00 920 500,00
brak zadania UG 875 500,00 45 000,00 920 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 8 000,00 171 000,00
brak zadania UG 163 000,00 8 000,00 171 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 7 540,00 52 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 7 540,00 7 460,00

brak zadania UG 15 000,00 - 7 540,00 7 460,00
75095 Pozostała działalność 284 012,00 300,00 284 312,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 537,00 1 537,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 1 537,00 1 537,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 474,00 474,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 272,00 272,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023- 
własne 0,00 202,00 202,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 265,00 265,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 265,00 265,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 81,00 81,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 46,00 46,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023- 
własne 0,00 35,00 35,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 39,00 39,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 7,00 7,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023- 
własne 0,00 5,00 5,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 159,00 13 159,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 13 159,00 13 159,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 733,00 4 733,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 0,00 2 375,00 2 375,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 2



Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023- 
własne 0,00 2 358,00 2 358,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 17 500,00 0,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 17 500,00 - 17 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 500,00 0,00
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 2 500,00 - 2 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 800,00 30 000,00 210 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 173 800,00 30 000,00 203 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 870 974,00 - 345,00 3 870 629,00
80101 Szkoły podstawowe 1 520 049,00 430,00 1 520 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 991,00 152,00 18 143,00
koszty obsługi 162,00 3,00 165,00
Materiały ćwiczeniowe 6 807,00 149,00 6 956,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 580,00 278,00 24 858,00
Podręczniki 9 530,00 278,00 9 808,00

80110 Gimnazja 887 312,00 275,00 887 587,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 764,00 27,00 13 791,00

koszty obsługi 105,00 3,00 108,00
Materiały ćwiczeniowe 1 659,00 24,00 1 683,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 911,00 248,00 10 159,00
Podręczniki 8 911,00 248,00 9 159,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

300 990,00 - 50,00 300 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 238,00 - 50,00 4 188,00
koszty obsługi 13,00 - 1,00 12,00
Materiały ćwiczeniowe 470,00 - 49,00 421,00

80195 Pozostała działalność 57 143,00 - 1 000,00 56 143,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00
852 Pomoc społeczna 4 370 089,77 399,65 4 370 489,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 358,00 202,00 15 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 358,00 202,00 15 560,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 9 800,00 202,00 10 002,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 3



85215 Dodatki mieszkaniowe 20 680,24 197,65 20 877,89
3110 Świadczenia społeczne 20 666,90 193,77 20 860,67

dodatek energetyczny 666,90 193,77 860,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,34 3,88 17,22

dodatek energetyczny 13,34 3,88 17,22
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 696,00 - 3 760,00 1 277 936,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 382 994,00 3 240,00 386 234,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 3 000,00 28 000,00

brak zadania UG 25 000,00 3 000,00 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 200,00 4 900,00

brak zadania UG 4 700,00 200,00 4 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 40,00 740,00

brak zadania UG 700,00 40,00 740,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 - 2 000,00 398 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 120 000,00 - 5 000,00 115 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 000,00 80 000,00 510 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 000,00 80 000,00 442 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: :Budowa zagrody 
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w 
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 16 656 038,02 1 054,65 16 657 092,67

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.175.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 444,00 655,00 29 099,00

80101 Szkoły podstawowe 16 499,00 430,00 16 929,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 499,00 430,00 16 929,00

Zlecone 16 499,00 430,00 16 929,00
80110 Gimnazja 10 675,00 275,00 10 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 675,00 275,00 10 950,00

Zlecone 10 675,00 275,00 10 950,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 270,00 - 50,00 1 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 270,00 - 50,00 1 220,00

Zlecone 1 270,00 - 50,00 1 220,00
852 Pomoc społeczna 3 573 933,77 197,65 3 574 131,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 680,24 197,65 877,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

680,24 197,65 877,89

Zlecone 680,24 197,65 877,89

Razem: 3 856 163,02 852,65 3 857 015,67

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXIV.175.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 444,00 655,00 29 099,00

80101 Szkoły podstawowe 16 499,00 430,00 16 929,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 969,00 152,00 7 121,00

Zlecone 6 969,00 152,00 7 121,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 530,00 278,00 9 808,00

Zlecone 9 530,00 278,00 9 808,00
80110 Gimnazja 10 675,00 275,00 10 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00 27,00 1 791,00
Zlecone 1 764,00 27,00 1 791,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 911,00 248,00 9 159,00
Zlecone 8 911,00 248,00 9 159,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 270,00 - 50,00 1 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,00 - 50,00 433,00
Zlecone 483,00 - 50,00 433,00

852 Pomoc społeczna 3 573 933,77 197,65 3 574 131,42
85215 Dodatki mieszkaniowe 680,24 197,65 877,89

3110 Świadczenia społeczne 666,90 193,77 860,67
Zlecone 666,90 193,77 860,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,34 3,88 17,22
Zlecone 13,34 3,88 17,22

Razem: 3 854 622,02 852,65 3 855 474,67

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV.175.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 644 838,00 25 000,00 1 669 838,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 644 838,00 25 000,00 1 669 838,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 838,00 25 000,00 1 669 838,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 13 000,00 0,00 13 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 6 000,00 25 000,00 31 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek 7 000,00 0,00 7 000,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 1 466 000,00 0,00 1 466 000,00
Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 137 838,00 0,00 137 838,00
Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 247 025,00 16 200,00 1 263 225,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 343 275,00 0,00 343 275,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

343 275,00 0,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 343 275,00 0,00 343 275,00
60016 Drogi publiczne gminne 903 750,00 16 200,00 919 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 750,00 16 200,00 357 950,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 0,00 6 200,00 6 200,00
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 329 750,00 0,00 329 750,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 2 000,00 10 000,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000,00 0,00 354 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 354 000,00 0,00 354 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00
Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 208 000,00 0,00 208 000,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 251 703,00 - 148 200,00 103 503,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 703,00 - 148 200,00 103 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 703,00 - 153 000,00 78 703,00
Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 231 703,00 - 153 000,00 78 703,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 800,00 24 800,00
Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 13 000,00 2 800,00 15 800,00
Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 7 000,00 2 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 64 100,00 0,00 64 100,00
75095 Pozostała działalność 64 100,00 0,00 64 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00
Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00
Wdrożenie w Urzędzie Gminy rozwiązania poprawiających efektywność zarządzania 
usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych. 36 100,00 0,00 36 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 30 000,00 40 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 30 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00
Adaptacja remizy OSP w Kłótnie na świetlicę wiejską 10 000,00 0,00 10 000,00
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 99 428,00 - 1 000,00 98 428,00
80101 Szkoły podstawowe 4 428,00 0,00 4 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 428,00 0,00 4 428,00
Zakup pompy do CO 4 428,00 0,00 4 428,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 65 000,00 0,00 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 65 000,00 0,00 65 000,00
80195 Pozostała działalność 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00
Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80 000,00 80 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 80 000,00 80 000,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 2



6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: :Budowa zagrody edukacyjnej 
- Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w Goreniu Dużym 
– Budowa ptaszarni z wolierami"

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem 3 357 094,00 0,00 3 357 094,00

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł na zadaniu pn " Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Kurowo Parcele"
2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 6.200 ł na zadaniu pn" Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Goreń duży- granica gminy"
3.Zwiększono plan n wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn " Rozbudowa i przebudowa drogi
gminnej Baruchowo - Boża Wola)
4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 153.000 zł na zadaniu pn" "Termomodernizacja budynku
komunalnego w Zakrzewie"
5. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.800 zł na zadaniu "Zakup działek pod poszerzenie drogi
gminnej w miejscowości Skrzynki
6. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn" "Zakup działek w miejscowości
Zakrzewo.
7. Zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000 zł na zadaniu pn" Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej w Kurowie Kolonii
6. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn" Termomodernizacja Zespołu
Szkół w Baruchowie
7. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn " Budowa oświetlenia w
miejscowości Patrowo .
8. Zwiększono plan wydatków o kwotę 80.000 zł tytułem dotacji celowej przeznaczonej dla
GOKSiR w Baruchowie na realizację zadania pn" Budowa zagrody edukacyjnej - Mini Zoo dla
dzieci i młodzieży odwiedzającej zieloną Szkołę w Goreniu Dużym- Budowa ptaszarni z
wolierami.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.71.2016 z dnia 30.09.2016 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 202 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.
Na podstawie decyzji nr WFB I.3120.3.70.2016/74 z dnia 29 września 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101- o kwotę 430 zł , w
rozdziale 80110 o kwotę 275 zł., zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80150.
Środki te przeznaczone zostały na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz
koszty zakupu podręczników w szkołach.
Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.74.2016 z dnia 7 października 2016 Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 197,65 zł z przeznaczeniem na
wypłatę dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej.
Dokonano zmian w planie wydatków w jednostce Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: A74BC436-CB06-4DF0-93AE-98DAE4E3BF38. Podpisany Strona 1




